

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 11 по ул. Ленина 2016 год

| Месяцы       | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5) | Разность(+/-) между объемами выполненных работ и         |   | Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*396,8) |
|--------------|-------------------------------|---|--|--|--|--|---|--|---|--|
|              |                               |   |  |  |  | начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) |  |   |  |
| 1            | 2                             | 3   | 4  | 5  | 6  | 7  | 8   | 9  | 10  | 11   |
| Январь       | 3813,27                       | 27395,81  | 5773,45  | 5376,88  | 27792,38   | -13747,44  | 13648,37  |  |   | *2459,08   |
| Февраль      | 6656,34                       | 27792,38  | 5773,45  | 5478,74  | 28087,09   | 882,89   | 1177,60   | 3  | 6,2,3   | 158,72   |
| Март         | 3690,89                       | 28087,09  | 5773,45  | 3902,38  | 29958,16   | -2082,56   | -211,49   | 3  | 2,3,6   | 158,72   |
| Апрель       | 4297,76                       | 29958,16  | 5773,44  | 7669,35  | 28062,25   | -1475,68   | -3371,59  | 3  | 6,2,3   | 158,72   |
| Май          | 4342,98                       | 28062,25  | 5773,45  | 3770,98  | 30064,72   | -1430,47   | 572,00  | 3  | 2,3,6   | 158,72   |
| Июнь         | 3617,08                       | 30064,72  | 5773,45  | 5544,14  | 30294,03   | -2156,37   | -1927,06  | 3  | 2,3,6   | 158,72   |
| Июль         | 3792,62                       | 30294,03  | 5773,45  | 3141,31  | 32926,17   | -1980,83   | 651,31  | 3  | 2,3,6   | 158,72   |
| Август       | 9849,72                       | 32926,17  | 6090,89  | 4829,79  | 34187,27   | 3758,83  | 5019,93   | 3  | 2,3,6   | 158,72   |
| Сентябрь     | 4436,60                       | 34187,27  | 6090,89  | 3614,12  | 36664,04   | -1654,29   | 822,48  | 3  | 2,3,6   | 158,72   |
| Октябрь      | 9241,17                       | 36664,04  | 6090,89  | 3665,03  | 39089,9  | 3150,28  | 5576,14   | 3  | 2,3,6   | 158,72   |
| Ноябрь       | 4284,73                       | 39089,9   | 6090,89  | 3637,21  | 41543,58   | -1806,16   | 647,52  | 3  | 2,3,7   | 158,72   |
| Декабрь      | 4400,24                       | 41543,58  | 6090,89  | 4077,96  | 43556,51   | -1690,65   | 322,28  | 3  | 2,3,8   | 158,72   |
| Итого за год | 62423,40                      |   | 70868,59   | 54707,89   |  | -22192,63  | 21363,88  |  |   | -554,44  |

\* Долг по ВДГО за домом 554,44

|  |                      |
|--|----------------------|
| Превышение объемов выполненных работ:              |                      |
| над начисленной платой по тарифам -                | -11,92 % (гр.2/гр.4) |
| над фактически поступившей оплатой -               | 14,10 % (гр.2/гр.5)  |
| Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - | 77,20 % (гр.5/гр.4)  |
| Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -    | 87,64 % (гр.5/гр.2)  |



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Ленина за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п  | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                                     | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|------|-------|-----------------|--|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1  | 2    | 3     | 4               | 5  | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1  |      |       |                 | Уборка придомовой территории                           | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2  |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8                      | ОЭ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3  | 12   |       | Плановая        | Уборка придомовой территории от снега трактором        | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 75,71   |
| 4  | 22   |       | Аварийная       | Устранение порыва чердачной разводки системы отопления | ИО        | 3                   | 1,5                          | 4,5                                | 183,5                             |                        | 825,75  |
| 5  | 27   |       | Плановая        | Уборка придомовой территории от снега трактором        | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 88,33   |
| 6  |      |       |                 | Деятельность общего характера                          |           |                     |                              |                                    |                                   |                        | 1,90  |
| ИТОГО  |      |       |                 |  |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |      |       |                 |  |           | 5773,44=14,55*396,8 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предела) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |       |                 |  |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата   |      |       |                 |  |           | 5376,88             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+), переплата (-)  |      |       |                 |  |           | 396,57              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость вывоз ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.   |      |       |                 |  |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Ленина за февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п  | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы   | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|------|-------|-----------------|--|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1  | 2    | 3     | 4               | 5  | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1  |      |       |                 | Уборка придомовой территории   | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2  |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8  | ОЭ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3  |      |       |                 | Работы по техническому обслуживанию внутрименового газового оборудования | ВДО       |                     |                              |                                    |                                   |                        | 2459,08                                       |
| 4  | 18   | 7     | Заявка          | Подтяжка сальников на системе ХВС - протечка устранена                   | ИО        | 3                   | 1                            | 3                                  | 183,5                             |                        | 550,50  |
| 5  |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО   | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |
| 6  |      |       |                 | Деятельность общего характера  | ОБЩ       |                     |                              |                                    |                                   |                        | 51,43   |
| ИТОГО  |      |       |                 |  |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |      |       |                 |  |           | 5773,44=14,55*396,8 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предела) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |       |                 |  |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата   |      |       |                 |  |           | 5478,74             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+), переплата (-)  |      |       |                 |  |           | 294,71              |                              |                                    |                                   |                        |   |



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5                                 | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории      | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8 | ОЭ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3   |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                  | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |
| 4   |      |       |                 | Деятельность общего характера     | ОБЩ       |                     |                              |                                    |                                   |                        | 95,56   |
| ИТОГО   |      |       |                 |                                   |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |      |       |                 |                                   |           | 5773,44=14,55*396,8 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |       |                 |                                   |           | 5773,45             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |                                   |           | 3902,38             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |                                   |           | 1871,07             |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                           | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5  | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории                 | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8            | ОЭ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3   |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                             | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |
| 4   | 18   | 1     | Заявка          | Прочистка канализационной системы 16м grosom | ИО        | 2                   | 1,5                          | 3                                  | 183,5                             |                        | 550,50  |
| 6   |      |       |                 | Деятельность общего характера                | ОБЩ       |                     |                              |                                    |                                   |                        | 151,92  |
| ИТОГО   |      |       |                 |  |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |      |       |                 |  |           | 5773,44=14,55*396,8 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |       |                 |  |           | 5773,44             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |  |           | 7669,35             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |  |           | -1895,91            |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1     | 2    | 3     | 4               | 5                                 | 6         | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1     |      |       |                 | Уборка придомовой территории      | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2     |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8 | ОЭ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |



|   |    |                  |          |     |   |      |      |  |  |                     |  |  |         |
|---|----|------------------|----------|-----|---|------|------|--|--|---------------------|--|--|---------|
| 3   |    | Сбор и вывоз ТБО | БЛ       |     |   |      |      |  |  |                     |  |  | 773,76  |
| 4   | 24 | Рамка ввода      | Плановая | ИО  | 2 | 0,5  | 1    |  |  | 183,5               |  |  | 183,50  |
| 5   | 4  | 5                | Заявка   | ИО  | 3 | 0,5  | 1,5  |  |  | 183,5               |  |  | 275,25  |
| 6   | 11 | Плановая         | Плановая | ИО  | 2 | 0,3  | 0,6  |  |  | 183,5               |  |  | 110,10  |
| 7   | 20 | Плановая         | Плановая | ИО  | 2 | 0,12 | 0,24 |  |  | 183,5               |  |  | 44,04   |
| 8   |    |                  |          | ОБЩ |   |      |      |  |  |                     |  |  | 134,75  |
| ИТОГО   |    |                  |          |     |   |      |      |  |  |                     |  |  |         |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |    |                  |          |     |   |      |      |  |  | 5773,44=14,55*396,8 |  |  | 4342,98 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |    |                  |          |     |   |      |      |  |  | 5773,45             |  |  |         |
| Фактическая оплата  |    |                  |          |     |   |      |      |  |  | 3770,98             |  |  |         |
| Долг (+), переплата (-)   |    |                  |          |     |   |      |      |  |  | 2002,47             |  |  |         |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Ленина за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |  |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|--|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5                                 | 6         | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |  |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории      | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8 | ОЭ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |  |
| 3   |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                  | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |  |
| 6   |      |       |                 | Деятельность общего характера     | ОБЩ       |                    |                              |                                    |                                   |                        | 21,75   |  |
| ИТОГО   |      |       |                 |                                   |           |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |      |       |                 |                                   |           |                    |                              |                                    |                                   | 5773,44=14,55*396,8    |   |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |       |                 |                                   |           |                    |                              |                                    |                                   | 5773,45                |   |  |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |                                   |           |                    |                              |                                    |                                   | 5544,14                |   |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |                                   |           |                    |                              |                                    |                                   | 229,31                 |   |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Ленина за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1     | 2    | 3     | 4               | 5                                 | 6         | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1     |      |       |                 | Уборка придомовой территории      | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2     |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8 | ОЭ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3     |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                  | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |
| 5     | 17   |       | Плановая        | Скашивание травы                  | Бл        | 1                  | 0,5                          | 0,5                                | 82,8                              |                        | 41,40   |



|   |  |  |                               |     |  |  |  |  |  |                     |  |         |
|---|--|--|-------------------------------|-----|--|--|--|--|--|---------------------|--|---------|
| 6   |  |  | Деятельность общего характера | ОБЩ |  |  |  |  |  |                     |  | 155,89  |
| ИТОГО   |  |  |                               |     |  |  |  |  |  |                     |  |         |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |  |  |                               |     |  |  |  |  |  | 5773,44=14,55*396,8 |  | 3792,62 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |  |  |                               |     |  |  |  |  |  | 5773,45             |  |         |
| Фактическая оплата  |  |  |                               |     |  |  |  |  |  | 3141,31             |  |         |
| Долг (+), переплата (-)   |  |  |                               |     |  |  |  |  |  | 2632,14             |  |         |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв.       | Категория работ | Выполненные работы                 | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |  |
|---|------|-------------|-----------------|------------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|--|
| 1   | 2    | 3           | 4               | 5                                  | 6         | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |  |
| 1   |      |             |                 | Уборка придомовой территории       | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |  |
| 2   |      |             |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8  | ОЭ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |  |
| 3   |      |             |                 | Сбор и вывоз ТБО                   | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |  |
| 4   | 5    | 8           | Заявка          | Обследование системы ХВС           | ИО        | 3                  | 0,17                         | 0,51                               | 183,5                             |                        | 93,59   |  |
| 5   | 5    | Рамка ввода | Плановая        | Замена кранов на системе отопления | ИО        | 3                  | 5,5                          | 16,5                               | 183,5                             | 3040,00                | 6067,75                                       |  |
| 6   |      |             |                 | Деятельность общего характера      | ОБЩ       |                    |                              |                                    |                                   |                        | 93,06   |  |
| ИТОГО   |      |             |                 |                                    |           |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |      |             |                 |                                    |           |                    |                              |                                    |                                   | 6090,88=15,35*396,8    |   |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |             |                 |                                    |           |                    |                              |                                    |                                   | 6090,89                |   |  |
| Фактическая оплата  |      |             |                 |                                    |           |                    |                              |                                    |                                   | 4829,79                |   |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |             |                 |                                    |           |                    |                              |                                    |                                   | 1261,10                |   |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                           | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |  |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|--|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5  | 6         | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |  |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории                 | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8            | ОЭ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |  |
| 3   |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                             | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |  |
| 4   | 15   | 5     | Заявка          | Прочистка канализационной системы 10м тросом | ИО        | 2                  | 1,5                          | 3                                  | 183,5                             |                        | 550,50  |  |
| 5   | 17   |       | Плановая        | Запуск системы отопления                     | ИО        | 3                  | 0,5                          | 1,5                                | 183,5                             |                        | 275,25  |  |
| 6   |      |       |                 | Деятельность общего характера                | ОБЩ       |                    |                              |                                    |                                   |                        | 15,52   |  |
| ИТОГО   |      |       |                 |  |           |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |       |                 |  |           |                    |                              |                                    |                                   | 6090,88=15,35*396,8    |   |  |

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам



|   |         |
|---|---------|
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 6090,89 |
| Фактическая оплата  | 3614,12 |
| Долг (+), переплата (-)   | 2476,77 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                       | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5  | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории             | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8        | ОЭ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3   |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                         | БЛ        |                     |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |
| 4   | 3    | 8     | Заявка          | Устранение гула в системе ГВС            | ИО        | 2                   | 1                            | 2                                  | 183,5                             |                        | 367,00  |
| 5   | 7    | 8     | Заявка          | Обследование гула в системе ГВС          | ИО        | 2                   | 1                            | 2                                  | 183,5                             |                        | 367,00  |
| 6   | 14   | 8     | Заявка          | Обследование системы ГВС на предмет гула | ИО        | 3                   | 0,5                          | 1,5                                | 183,5                             |                        | 275,25  |
| 7   | 17   | 8     | Заявка          | Устранение гула в системе ГВС            | ИО        | 3                   | 7                            | 21                                 | 183,5                             | 745,00                 | 4598,50                                       |
| 8   |      |       |                 | Деятельность общего характера            | ОБЩ       |                     |                              |                                    |                                   |                        | 38,09   |
| ИТОГО   |      |       |                 |  |           |                     |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |      |       |                 |  |           | 6090,88=15,35*396,8 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |       |                 |  |           | 6090,89             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |  |           | 3665,03             |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |  |           | 2425,86             |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы  | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|---|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1     | 2    | 3     | 4               | 5   | 6         | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1     |      |       |                 | Уборка придомовой территории  | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2     |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8   | ОЭ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3     |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО  | БЛ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |
| 4     | 11   | 1     | Заявка          | Обследование эл.проводки, выключателя, эл.патрона, замена эл.патрона      | ИО        | 1                  | 0,67                         | 0,67                               | 183,5                             |                        | 122,95  |
| 5     | 23   | 7     | Заявка          | Обследование отсекающего вентиля системы ГВС- дана рекомендация по замене | ИО        | 1                  | 0,34                         | 0,34                               | 183,5                             |                        | 62,39   |
| 6     | 29   | 7     | Заявка          | Протягивание сальника у отсекающего крана                                 | ИО        | 2                  | 0,5                          | 1                                  | 183,5                             |                        | 183,50  |



|   |    |          |  |       |                     |      |      |      |  |         |
|---|----|----------|--|-------|---------------------|------|------|------|--|---------|
| 7   | 23 | Плановая | Обследование крыш дома на сход сосулек             | БЛ    | 2                   | 0,16 | 0,32 | 82,8 |  | 26,50   |
| 8   | 17 | Плановая | Сбивание сосулек с крыши дома                      | БЛ    | 2                   | 0,2  | 0,4  | 82,8 |  | 33,12   |
| 9   | 7  | Плановая | Сбивание сосулек с крыши дома                      | БЛ    | 2                   | 0,05 | 0,1  | 82,8 |  | 8,28    |
| 10  | 28 | Плановая | Уборка придомовой территории эксковатором от снега | БЛ    |                     |      |      |      |  | 98,08   |
| 11  | 29 | Плановая | Уборка придомовой территории от снега эксковатором | БЛ    |                     |      |      |      |  | 58,59   |
| 12  | 10 | Плановая | Уборка придомовой территории эксковатором от снега | БЛ    |                     |      |      |      |  | 87,34   |
| 13  |    |          | Деятельность общего характера                      | ОБЩ   |                     |      |      |      |  | 8,66    |
|   |    |          |  | ИТОГО |                     |      |      |      |  | 4284,73 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |    |          |  |       | 6090,88=15,35*396,8 |      |      |      |  |         |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |    |          |  |       | 6090,89             |      |      |      |  |         |
| Фактическая оплата  |    |          |  |       | 3637,21             |      |      |      |  |         |
| Долг (+), переплата (-)   |    |          |  |       | 2453,68             |      |      |      |  |         |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Ленина за Декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 396,8 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                                  | Вид работ           | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|---|---------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5   | 6                   | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12,00   |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории                        | БЛ                  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 940,74  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ 4,74*396,8                   | ОЭ                  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1880,83                                       |
| 3   |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                                    | БЛ                  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 773,76  |
| 4   | 8    | 5,7   | Заявка          | Ремонт и укрепление порогов и дверей в подъезде № 2 | РС                  | 2                  | 1,5                          | 3                                  | 180,3                             |                        | 540,90  |
| 5   | 12   | 8     | Заявка          | Протяжка гайки у водяного счетчика системы ГВС      | ИО                  | 2                  | 0,5                          | 1                                  | 183,5                             |                        | 183,50  |
| 6   | 5    |       | Плановая        | Уборка снега с придомовой территории эксковатором   | БЛ                  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 41,30   |
| 7   |      |       |                 | Деятельность общего характера                       | ОБЩ                 |                    |                              |                                    |                                   |                        | 39,21   |
|   |      |       |                 | ИТОГО   |                     |                    |                              |                                    |                                   |                        | 4400,24                                       |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |      |       |                 |   | 6090,88=15,35*396,8 |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 396,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |      |       |                 |   | 6090,89             |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |   | 4077,96             |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |   | 2012,93             |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |